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سپرده های ارزی ایران از ۲۰ میلیارد دلار گذشت
بانک تسویه حساب های بین المللی از رشد ۱۱ درصدی سپرده های ایران نزد 
بانک ها و موسسات مالی خارجی در پایان نیمه نخست ۲۰۲۳ خبر داد.به گزارش 
پژوهشکده پولی و بانکی، بانک تسویه حساب های بین المللی در جدیدترین 
گزارش خود اعلام کرد میزان سپرده های ایران نزد بانک ها و موسسات خارجی 
در پایان نیمه نخست ۲۰۲۳ با رشد ۱۱ درصدی معادل ۲ میلیارد و ۳۱ میلیون 
دلاری نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است.میزان سپرده های ایران 
نزد بانک ها و موسسات خارجی در پایان نیمه نخست ۲۰۲۲ بالغ بر ۱۸ میلیارد و 
۶۳ میلیون دلار اعلام شده بود که این رقم در پایان ژوئن ۲۰۲۳ به ۲۰ میلیارد و 
۹۴ میلیون دلار افزایش یافته است.از کل سپرده های ۲۰ میلیارد دلاری خارجی 
ایران در پایان ژوئن ۲۰۲۳، بیش از ۱۱ میلیارد و ۴۹ میلیون دلار نزد بانک ها 
بوده است. همچنین ۹ میلیارد و ۲۱۴ میلیون دلار از این سپرده ها در قالب یورو 
و فقط ۴۶۵ میلیون دلار در قالب دلار نگهداری می شود.اختلاف میان سپرده ها و 
تعهدات ایران در برابر ۴۴ بانک بررسی شده در این گزارش در پایان نیمه نخست 

۲۰۲۳ به ۱۹ میلیارد و ۱۰۳ میلیون دلار رسیده است.

چراغ سبز وزیر صمت
 برای آزادسازی واردات لوازم خانگی

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: به منظور رقابت پذیرکردن کالا های 
ایرانی، با رعایت تعرفه های مناسب، ارائه مجوز برای واردات لوازم خانگی انجام 
خواهد شد.به گزارش خبرگزاری تسنیم، عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن 
و تجارت در حاشیه بازدید از نمایشگاه لوازم خانگی گفت: صنعت لوازم خانگی 
باید رقابت پذیر باشد تا فرصت انتخاب برای مردم فراهم شود.وی درباره اینکه 
»همچنان ممنوعیت واردات لوازم خانگی به قوت خود باقی خواهد ماند یا مجوز 
واردات خواهید داد؟«، افزود: همه هدف ما از مدیریت عرصه تجارت، حمایت 
از تولید است منتهی این حمایت بدین معنا نیست که رقابت را از بین ببرد؛ ما 
باید به سمتی حرکت کنیم که در عین رقابت پذیر کردن صنایع، فرصت انتخاب 
را برای مردم فراهم نماییم به همین دلیل مسیر ما، مسیری نخواهد بود که 
صرفاً به لوازم خانگی، انحصاری نگاه کنیم، زیرا لوازم خانگی امروز ما رقابت پذیر 
است. به گفته این مقام مسئول صنعت لوازم خانگی به لحاظ کیفی و کمی 
به جایگاهی رسیده که می تواند با تولیدات خارجی رقابت کند.گفتنی است 
واردات لوازم خانگی از سال ۱۳۹۷ ممنوع است و در حال حاضر عمده کالاهای 
خارجی موجود در بازار قاچاق هستند که با گارانتی های تقلبی فروخته می شوند. 
طبق مصوبه اولیه شورای هماهنگی سران سه قوه در سال ۱۳۹۷ و تمدید آن، 
ممنوعیت واردات لوازم خانگی تا پایان سال ۱۴۰۰ ادامه داشت، اما این تصمیم 

تاکنون به صورت سالانه تمدید شده است.

فروپاشی اقتصادی در همسایگی ایران
بانک جهانی در تازه ترین گزارش خود نسبت به فروپاشی اقتصادی همسایه 
شرقی و یکی از شرکای استراتژیک ایران هشدار داد. براساس داده های این 
نهاد بین المللی بیش از ۲۲ میلیون نفر در افغانستان با ناامنی غذایی حاد روبرو 
هستند.به گزارش اکوایران، مرکز پژوهش های اتاق ایران به نقل از بانک جهانی 
از  یک ابر بحران اقتصادی در نزدیکی ایران خبر می دهد. گزارشی که مربوط 
به توسعه آسیای جنوبی است و در اکتبر ۲۰۲۳ منتشر شده است. این بار 
اول نیست که بانک جهانی نسبت به بروز فاجعه اقتصادی در افغانستان هشدار 
می دهد. اما یافته های گزارش جدید بیانگر وضعیت   اسفناک همسایه شرقی 
و یکی از شرکای صادراتی کلیدی ایران است.براساس گزارش بانک جهانی 
پیش بینی می شود که اقتصاد افغانستان در سال ،۲۰۲۳ حدود ۳۰ درصد نسبت 
به اوت ۲۰۲۱ که طالبان در این کشور به قدرت رسید کوچک شود.  زوال 
اقتصادی شدید افغانستان ناشی از عوامل متعددی بوده است، از جمله تعلیق 
کمک های بین المللی، فروپاشی نظام بانکی و فرار سرمایه و کارگران ماهر از 
این کشور است. گذشته از اینکه طبق داده های موجودی بحران اقتصادی تأثیر 
مخربی بر مردم افغانستان داشته و میلیون ها نفر با فقر و گرسنگی روبرو هستند.

گفته  می شود، بیش از ۲۴ میلیون نفر به کمک های بشردوستانه نیاز دارند و بیش 
از ۶ میلیون نفر در داخل کشور آواره شده اند.  این کشور با بحران شدید غذایی 
مواجه است و بیش از ۲۲ میلیون نفر با ناامنی غذایی حاد روبرو هستند .گذشته 
از اینکه دستاوردهای توسعه  ای افغانستان در دو دهه گذشته را به ورطه نابودی 
می کشاند. بانک جهانی پیش بینی می کند نرخ فقر در سال ۲۰۲۳ به بیش از ۹۰ 
درصد افزایش یابد.در این بین محدودیت  های طالبان برای تحصیل و اشتغال 
زنان و دختران، بحران انسانی را تشدید کرده است. در این کشور نرخ مرگ و میر 
مادران یکی از بالاترین در جهان است. اعلام شده است، امید به زندگی فقط ۵۴ 
سال است.در واقع گزارش تصویر تیره ای از وضعیت اقتصادی و وضعیت حقوق 

بشری در افغانستان ترسیم می کند. 

اختلاف نظر در صعود یا نزول روند قیمتی بیت کوین

نمودارهای بیت کوین از دو هفته گذشته، سبز شدند و در محدوده ۳۴ هزار 
و ۱۰۰ تا ۳۵ هزار دلار نوسان دارند. اکنون بسیاری از کارشناسان صعود قیمت 
بیت کوین را پیش بینی می کنند و برخی دیگر نیز انتظار دارند قیمت بیت کوین 
کاهش یابد.به گزارش ایسنا به نقل از کریپتو، جولیو مونرو، مدیر تحقیقاتی کریپتو 
کوانت، دو مورد کلیدی مربوط به افزایش اخیر قیمت بیت کوین را برجسته کرد 
که نشان می دهند، ممکن است افزایش سریع قیمت بیت کوین متوقف شود.وی 
می گوید: در حال حاضر، دارندگان بیت کوین کوتاه مدت دارایی های خود را با 
سود ۶ درصدی می فروشند که بالاترین میزان آن از ماه آوریل محسوب می شود 
و حاکی از این مورد است که سرمایه گذاران کوتاه مدت در حال نقدینگی هستند، 
زیرا قیمت بیت کوین در این هفته به بالاترین سطح ماهانه ۳۵ هزار و ۱۵۰ 
دلار رسید.علاوه بر این، دارندگان بزرگ بیت کوین که اغلب »نهنگ« نامیده 
می شوند، بیت کوین خود را به صرافی های بزرگی مانند کوین بیس و بایننس 
انتقال می دهند. این اتفاق نیز زمانی رخ داد که قیمت بیت کوین ناگهان به بالای 
۳۵ هزار دلار رسید.سود باز بیت کوین، معیاری برای فعالیت معامله گران، نسبتا 
ثابت مانده اما سود باز پلتفرم تجاری بای بیت حدود ۸۰۰۰ بیت کوین افزایش 
یافته است. برخی از کارشناسان بر این باورند که قیمت بیت کوین ممکن است 
قبل از سقوط احتمالی با مقاومتی در حدود ۳۶ هزار دلار مواجه شود.قیمت 
بیت کوین در این هفته ۱۵ درصد افزایش یافته است و در زمان نگارش این 
مطلب، با قیمت ۳۴هزار و ۱۰۰ دلار معامله می شود. در ۲۴ ساعت گذشته قیمت 
آن بین ۳۳هزار و ۴۱۶ تا ۳۴ هزار و ۲۳۸ دلار بوده با این حال، حجم معاملات 
در ۲۴ ساعت گذشته ۱۸ درصد کاهش یافته است.در زمینه مالی گسترده تر، 
شاخص اصلی یا خالص قیمت مصرف شخصی )PCE( که معیار ترجیحی تورم 
فدرال رزرو است، به ۳.۷ درصد کاهش یافته و افزایش ماهانه آن به دلیل افزایش 

قیمت انرژی است.

رشد ۱۰ هزار واحدی شاخص
شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روز یکشنبه با ۱۰  هزار و ۱۰۲ 
واحد افزایش به ارتفاع یک میلیون و ۹۶۱ هزار و ۳۱۸ واحد رسید.به گزارش 
ایرنا، شاخص هم وزن با پنج  هزار و ۸۴۲ واحد افزایش به ۶۵۹ هزار و ۱۵ واحد 
و شاخص قیمت با سه هزار و ۳۱۵ واحد رشد به ۳۷۳ هزار و ۹۱۵ واحد رسید.
دیروز در معاملات بورس تهران، بیش از هشت میلیارد و ۳۴۵ میلیون سهم، حق 

تقدم و اوراق بهادار به ارزش پنج هزار و ۱۱ میلیارد ریال معامله شد.
شاخص فرابورس نیز روزگذشته با ۱۵۷ واحد رشد به ۲۴ هزار و ۶۰ واحد 
رسید. در این بازار بیش از سه میلیارد و ۶۷۸ میلیون برگه سهم و اوراق مالی 

داد و ستد شد.

اخبار کوتاه

ملل

ارز دیجیتال

بورس

از ابتدای امسال تا پایان نیمه ابتدایی سال 
جاری، ۳۰ هزار خودرو فرسوده اسقاط شده که 
سه برابر آمار اسقاط در شش ماهه نخست سال 
گذشته است؛ از این میزان بالغ بر ۶۰ درصد 
سهم طرح های نقدی )ارائه خودروی فرسوده 
و دریافت وجه آن توسط صاحبان خودروی 

فرسوده( است.
به گزارش ایسنا، بر اساس آمار ارائه 
شده توسط ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط 
خودروهای فرسوده، روند اسقاط  این خودروها 
طی سال های اخیر روندی صعودی داشته که 
مقایسه میزان اسقاط خودروهای فرسوده در 
نیمه نخست سال های ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۲ نشانگر 
افزایش اسقاط خودروهاست.در حالیکه ظرف 
مدت شش ماه ابتدایی سال ۱۳۹۹، حدود 
۷۰۰۰ دستگاه خودروی فرسوده در کشور 
اسقاط شده بود، در شش ماهه ۱۴۰۰ به 
۷۵۰۰ دستگاه رسید و در شش ماهه ۱۴۰۱، 
به ۱۰ هزار دستگاه نزدیک  شد، اما در مدت 
مشابه سال جاری )شش ماهه ابتدایی ۱۴۰۲( 
این عدد سه برابر شده و ۳۰ هزار دستگاه 
خودروی فرسوده در کشور اسقاط شده است.
بر اساس آمار، از این ۳۰ هزار خودروی فرسوده 
اسقاط شده، ۶۱ درصد سهم طرح نقدی 
)تحویل خودروی فرسوده توسط دارندگان 
خودروی فرسوده به مراکز اسقاط و دریافت 
وجه نقد خودروی فرسوده(، ۲۸ درصد سهم 
طرح جایگزینی خودروهای فرسوده )که دارنده 
خودروی فرسوده، با اسقاط خودروی خود، 
خودروی نو تحویل می گیرد( و ۱۱ درصد نیز 

سهم طرح جایگزینی تاکسی ها بوده است.
گواهی اسقاط دیزل 

به میزان کافی وجود دارد
به دنبال انتشار این آمار، مهران سالاریه 
-رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط 
خودروهای فرسوده- با بیان اینکه ستاد مذکور، 
پس از انتقال از وزارت راه به وزارت صمت، 
عملا از اردیبهشت ماه سال جاری فعالیت خود 
را آغاز کرد، گفت: از همان ابتدای امر با توجه به 
ضعف های فراوان سامانه قبلی، اقدام به طراحی 

سامانه جدید در این حوزه کردیم.
طبق اعلام سازمان گسترش و نوسازی 
صنایع )ایدرو(، وی تعیین تکلیف کشنده های 
مشمول بند »ث« ماده ۳۰ قانون احکام دائمی 
را از جمله محورهای اصلی پیگیری ستاد 
نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده 
خوانده و گفت: متاسفانه چندین ماه مالکان این 
کشنده ها بلاتکلیف بودند که به جهت مساعدت 
با این دسته از رانندگان تاکنون بیش از ۲۰۰۰ 
دستگاه کشنده با پرداخت عوارض اسقاط وارد 
فرآیند شماره گذاری شدند که بیش از ۱۰۰۰ 

دستگاه از این تعداد، تاکنون پلاک شده اند.با 
توجه به وجود گواهی اسقاط دیزل به میزان 
کافی به تمامی واردکنندگان اعلام شده که 
از این پس باید نسبت به ارائه گواهی اسقاط 
برای شماره گذاری اقدام کنند رئیس ستاد 
نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده 
ضمن اشاره به اینکه بر اساس اصلاحیه قانون 
ساماندهی صنعت خودرو، تمامی خودروهای 
سنگین در صورت نبود گواهی اسقاط می توانند 
نسبت به پرداخت عوارض ریالی اقدام کنند، 
تصریح کرد: با توجه به وجود گواهی اسقاط 

دیزل به میزان کافی به تمامی واردکنندگان 
اعلام شده که از این پس باید نسبت به ارائه 
گواهی اسقاط برای شماره گذاری اقدام کنند 
که بدین ترتیب اسقاط کامیون های فرسوده از 
این پس شتاب می گیرد. سالاریه، خاطرنشان 
کرد: در طرح جایگزینی ۱۴۰۲ تاکنون بالغ 
بر ۸۳۰۰ دستگاه خودرو اسقاط شده است؛ 
همچنین در طرح نقدی نیز بیش از ۱۸ هزار 
دستگاه خودرو فرسوده اسقاط شده که سهم 
۶۱ درصدی از کل اسقاط خودروها در شش 

ماهه امسال را به خود اختصاص داده است.

وی افزود: در حوزه تاکسی نیز تاکنون بیش 
از ۴۰۰۰ دستگاه تاکسی فرسوده با سهم ۱۱ 

درصدی، اسقاط و نوسازی شده است.
رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط 
خودروهای فرسوده ضمن اشاره به اینکه در 
مجموع شش ماهه نخست سال جاری حدود 
۳۰ هزار خودرو فرسوده از رده خارج شده 
است، گفت: این میزان اسقاط در مقایسه با آمار 
مدت مشابه سال گذشته حدود سه برابر و در 
مقایسه با کل اسقاط سال ۱۴۰۰ حدود دو برابر 

شده است.

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده اعلام کرد

افزایش ۳ برابری اسقاط خودروهای فرسوده 

طبق اعلام سازمان امور مالیاتی، برخی سودجویان 
با تأسیس شرکت های کاغذی در حوزه معاملات آهن 
قراضه در استان آذربایجان غربی فرار مالیات زیادی 
را رقم زده بودند که شناسایی شدند.به گزارش 
ایسنا، طبق آنچه سازمان امور مالیاتی عنوان کرده، 
سودجویانی که بازار جذاب معاملات آهن قراضه 
و باطری فرسوده آنها را وسوسه می کند تا اقدام به 
کدفروشی و تأسیس شرکت های کاغذی کنند. گفته 
می شود این کالاها به عنوان مواد اولیه واحدهای 
تولید شمش آهن و سرب و نهاده های تولید و نورد 
قطعات آهنی مورد استفاده قرار می گیرد.در این میان، 
ذی نفعان واقعی این ماجرا که برای انجام معاملات خود 
اقدام به تأسیس شرکت های کاغذی کرده بودند برای 
اینکه مورد شناسایی و ردیابی قرار نگیرند ترفندهایی 
از جمله ثبت شرکت ها در چند استان مختلف را به 

کار گرفته بودند. این افراد برای کتمان درآمد خود 
فعالیت های هوشمندانه دیگری مثل تأسیس شرکت 
به نام افراد بی بضاعت و تنظیم وکالت نامه تام الاختیار، 
صدور فاکتور رسمی فروش بنام شرکت کاغذی و اخذ 
مالیات بر ارزش افزوده و ایجاد اعتبار ساختگی را هم 
در سوابق خود دارند.در این میان سازمان امور مالیاتی 
توانست با استفاده از اطلاعات سامانه صورت معاملات 
فصلی موضوع ماده ۱۶۹ قانون مالیات های مستقیم 
و تجزیه و تحلیل داده های استخراج شده از آن، 
رکوردهای معاملاتی با مبالغ بالا و با یک عنوان کالا 
مربوط به برخی شرکت های فعال در زمینه آهن قراضه 
را شناسایی کند.قدم بعدی رسیدگی به این پرونده ها 
بود که با این اقدام مبلغی به ارزش بیش از ۸۰۰۰ 
میلیارد ریال مالیات در منابع عملکرد و ارزش افزوده 

تشخیص و مطالبه شد.

معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران گفت: 
تجارت خارجی کشور در ۷ ماهه سال جاری با ۶.۲۰ 
درصد افزایش به رقم ۶۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار 
رسید.به گزارش گمرک ایران، محمد رضوانی فر، با 
اعلام این خبر گفت: میزان وزنی مجموع مبادلات 
تجاری کشور در این مدت ۱۰۰ میلیون و ۴۰۰ هزار تن 
بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۳.۷۱ درصد 
افزایش یافت.رئیس کل گمرک ایران، در خصوص 
میزان صادرات غیر نفتی به استثنای نفت خام، نفت 
کوره، نفت سفید و تجارت چمدانی، اظهار داشت: در 
این مدت ۷۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تن انواع کالا به 
ارزش ۲۸ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار صادر شد که 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایش ۲۹.۳۲ 
درصدی در وزن و کاهش کمتر از یک درصدی در 
ارزش داشته است.وی افزود: در این مدت ۲۰ میلیون 

و ۹۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۳۶ میلیارد دلار وارد 
کشور شد که به لحاظ وزن ۶.۲۱ درصد و از حیث 
ارزش ۱۲.۶۱ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل افزایش نشان می دهد.رضوانی فر گفت: در ۷ ماهه 
امسال صادرات کالاهای پتروشیمی به ۳۱ میلیون تن 
و به ارزش ۱۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار رسید که 
از نظر وزن ۲۶ درصد افزایش و از حیث ارزش ۱۲ 
درصد کاهش داشته است.معاون وزیر اقتصاد و رئیس 
کل گمرک ایران، در خصوص۳ قلم عمده کالاهای 
صادراتی در ۷ ماهه سال جاری می افزاید: در این مدت 
گاز طبیعی مایع شده با ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار و 
اختصاص ۸.۳۷ درصد، پروپان مایع شده با یک میلیارد 
و ۹۰۰ میلیون دلار و ۶.۶۹ درصد و بوتان مایع شده 
با یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار و ۴.۶ درصد، ۳ قلم 

عمده کالاهای صادراتی بوده اند.

صادرات غیر نفتی کشور به ۲۸.۳ میلیارد دلار رسیدشناسایی ۸۰۰۰ میلیارد ریال فرار مالیاتی در حوزه آهن قراضه

فراخوان تجدید مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

سازمان برنامه و بودجه کشور در نظر دارد مناقصه عمومی » تأمين نيروی انسانی برای انجام امور مربوط به خدمات عمومي و پشتيباني نگهباني ،مجتمع هاي 
آموزشي ،فرهنگي و رفاهي سازمان شامل سرایداري ـ نگهباني ـ حفاظت ـ حراست ـ پذیرش«  را از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نماید. 
مناقصه گران برای دریافت اسناد مناقصه می توانند از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  اسناد مناقصه را 
دریافت نمایند. تمامی مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، لازم است مراحل ثبت نام در سامانه ستاد را تکميل و پس از دریافت گواهی امضای الکترونيکی 

، نسبت به دریافت اسناد مناقصه وشرکت در مناقصه از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند. 
1 - تضمين فرآیند ارجاع کار: مبلغ نه ميليارد و نهصد و شصت و دو ميليون و پانصد  هزار )9،962،500،000( ریال

2 - تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: دوشنبه 1402/08/08
3 - مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از زمان انتشار فراخوان، تا ساعت 16:00 روز  شنبه تاریخ 13 /08 /1402

4 - مهلت زمانی ارائه پيشنهاد: تا ساعت 15:00 روز سه شنبه تاریخ 23 /08 /1402
5 - زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10:00 روز چهارشنبه تاریخ 24 /08 /1402

اطلاعات تماس دستگاه  مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه 
تلفن: 33274734 -33274717

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 -021 و 021-57895000
شناسه اگهی: 1594037

م.الف: 2992

 نوبت اول
آگهی فقدان سند مالکيت

خانم منصوره قاسمی اصالتا با اعلام مفقودی سند مالکيت ملک مورد آگهی با تسليم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
27528 مورخ 1402/7/22 دفترخانه624 تهران طی درخواست وارده7642 مورخ1402/7/22 تقاضای صدور المثنی سند مالکيت 
را نموده اند که مراتب در اجرای ماده120 آئين نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:  1- نام و نام خانوادگی مالک خانم 
منصوره قاسمی ) مالک سه دنگ مشاع از ششدانگ(2- شمارهپلاک 6 فرعی از2698 اصلی واقع در بخش 4 تهران3- علت 
مفقودی جابجایی4- خلاصه وضعيت مالکيت: سند مالکيت سه دانگ مشاعاز شش دانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی 6 
فرعی از2698 اصلی مفروز و مجزا شدهع از14 فرعی از اصلی مذکور قطعه3 در طبقه 3 و واقع در بخش 04 حوزه ثبت ملک مولوی 
تهران استان تهران به مساحت123/75 متر مربعمتن که مقدار1/36 متر مربع آن بصورت بالکن است بانضمام پارکينگ قطعه3 
به مساحت11 واقع در طبقه همکف و انباری قطعه3 به مساحت2/12 متر مربع ذیل ثبت 140120301042020504 املاک به شماره 
چاپی 621779 سری ج بنام خانم منصوره قاسمی ثبت و صادر گردیده است و مورد ثبت به موجب اسناد رهنی شماره17913 
مورخ1401/5/2 و رهنی شماره 17914 مورخ1401/2/5 رهنی شماره11500 مورخ 1394/8/25 در رهن بانک پاسارگاد شعبه هفت 
تير قرار گرفته است پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قيد بازداشت نمی مباشد لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکيت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده 
که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت یا سند معامله تسليم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکيت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی 
تسليم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خيابان شيخ هادی نرسيده به خيابان جمهوری نبش کوچه رجب بيگی پلاک366 اداره ثبت 
اسناد واملاک مولوی محدودیت یک مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 140205801015011380 مورخ1402/7/10 صادره 

از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکيت محمد مهدی
14010 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای مهدی آقا بيگی به نمایندگی از طرف اداره اوقاف و امور خيریه استان تهران به شماره 1401/1095268-1401/11/24 به توليت 
موقوفه عام به شماره پلاک ثبتی120/811 با تسليم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره9542 و 9543- 1402/2/30 
به تقاضای وارده به شماره1023008312 مورخ1402/3/24 مدعی فقدان  توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره601 تهران منضم 
یک جلد سند مالکيت به شماره چاپی 016118 شده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکيت ملک با مشخصات ذیل را نموده 
پلاک  پلاک  2- شماره  متوفی  متولی  و  واقف  فرزند حسن  جعفرزاده  غفاریان  حوریه  خانم  مالک  خانوادگی  نام  و  نام   -1 است 
ثبتی811فرعی از120 اصلی مفروز و مجزا شده از169 فرعی از اصلی مذکور3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعيت ملک 
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی811 فرعی از120 اصلی مفروز و مجزا شده از169 فرعی از اصلی مذکور سمت 
غرب طبقه اول و واقع در بخش 11 تهران به مساحت 76/64 متر مربع که 3/23 متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکينگ قطعه 1 
به مساحت11 متر مربع به مالکيت نامبرده ذیل شماره 48855 در صفحه284 دفتر143 ثبت گردیده سپس نامبرده طی سند وقف 
شماره 173385- 1392/11/23 دفترخانه 150 تهران ملک موصوف را وقف عام نموده با توضيح اینکه توليت و حق تصرف و سکنی 
آن را مادام الحيات برای واقف و پس ازوفات ایان با سازمان اوقاف و امور خيریه خواهد بود و برابر اسناد رهنی شماره 93005 و 
93999 مورخ1379/12/21 در رهن بانک مسکن می باشد عليحال مراتب فوق در اجرای ماده120 آئين نامه اجرایی قانون ثبت 
فقط در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم وی ا وجود سند مالکيت نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضميمه اصلسند مالکيت به این واحد ثبتی تسليم نماید 
تا مورد رسيدگی قرار گيرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده نخواهد شد و اصل اسناد 
مالکيت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانوین سند مالکيت 

المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسليم خواهد گردید.
14009 رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

پيش نویس آگهی فقدان سند مالکيت
آقای نيما اسفندیاری اصالتا با تسليم استشهادیه گواهی شده به شماره 50283 مورخ1402/6/26 دفتر اسناد رسمی شماره547 
تهران طی دستور مورخ1402/6/26 با اعلام اینکه سند مالکيت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت87/7 متر 
مربع واقع در شمال طبقه 1 قطعه1 تفکيکی به شماره45912 فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4762 فرعی از 
اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران بانضمام انباری قطعه اول تفکيکی به مساحت 14/31 مترمربع واقع در زیرزمين وپارکينگ 
قطعه یک تفکيکی به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه همکف طی شماره چاپی 668658 بنام آقای نيما اسفندیاری ثبت و صادر 
و تسليم گردیده و طبق سند رهنی شماره 103370 مورخ96/11/25 دفتر 434 تهران در قيد رهن می باشد که به علت جابجایی 
مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکيت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده120 آیين نامه قانون ثبت اصلاحی 
80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکيت نزد خود باشند ظرف مدت ده روزپس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت یا سند معامله 
به این اداره تسليم و رسيد دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض ویا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکيت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکيت صادر و تسليم خواهد شد.
14007 رئيس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی فقدان سند مالکيت
خانم سمانه مصلی با تسليم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 420271 مورخ1402/7/30 دفتر اسناد رسمی821 
تهران و برگ تقاضای وارده19234 مورخ 1402/7/30 مدعی فقدان سند مالکيت سه دانگ مشاع از شششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان قطعه5 به مساحت 150/46 متر مربع به شماره 4232 فرعی از2111 اصلی مفروز از 1473 فرعی از اصلی مذکورواقع در 
الکترونيک 13952030102302932 بنام خانم  بخش ده تهران سند مالکيت بشمارهچاپی 969216 سری ب سال94 ذیل دفتر 
سمانه مصلی ثبت و سند صادر و تسليم گردیده است که بنا به اظهار وی به علت سهل انگاری سند مالکيت مفقود گردیده و 
نامبرده درخواست صدور سند مالکيت المثنی نموده است لذا مراتب ذیل تبصره یک ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در یک نوبت 
اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غير از اسناد فوق و یا وجود سند مالکيت مذکور نزد 
خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت یا سند 
معامله تسليم و رسيد دریافت نمایيد تا مورد رسيدگی قرار گيرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده نخواهد 

شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسيدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14004 کفيل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای غلامرضا کاشانی کيا)مالک( با تسليم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 16499 مورخ1402/6/4 دفترخانه 
1108 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 12430 مورخ1402/6/4 مدعی فقدان سند مالکيت یک دانگ و نيم از ششدانگ زمين 
با بنای احداثی به پلاک 54699 فرعی از2395 اصلی قطعه1188 تفکيکی مفروز از54699 فرعی از اصلی مذکور به مساحت300 
متر مربع ذیل دفتر الکترونيک 139720301080004921 بنام غلامرضا کاشانی کيا ثبت وسند به چاپی 067623 صادر شد سپس 
نامبرده به علت اسباب کشی سند مالکيت را مفقود نموده است و درخواست صدور سند مالکيت المثنی نموده است لذا مراتب 
باستناد ماده 120 ائين نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غير از اسناد فوق و یا وجود سند مالکيت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت یا سند معامله تسليم و رسيد دریافت نمایيد تا مورد رسيدگی قرار گيرد به اعتراض 
بدون ارایه اصل سند ماليکت ترتيب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسيدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالکيت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14003 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

اگهی تحدید حدود اختصاصی
چون عمليات تحدید حدود ششدانگ پلاک 624 فرعی از35 اصلی واقع در روته رودبار قصران بخش 11 تهران به عمل نيامده 
است لذا بر حسب درخواست کتبی احدی از وراث سيد خانم فاطمه مير هاشمی روته فرزند سيد عبدالرزاق به شماره شناسنامه 
0450808572 صادره از شميران در تاریخ 1402/9/25 روز شنبه ساعت12 در محل شروع و به عمل خواهد آمد بنابراین چنانچه 
ماده   2 تبصره  به  مستندا  ميتوانند  قائل هستند  برای خود  ارتفاقی حقی  وحقوق  به حدود  نسبت  مجاورین  و  مشاعی  مالکين 
واحده تعيين تکليف پرونده های معترض ثبتی مصوب 1373/2/25 مجلس شورای اسلامی موضوع ماده16 قانون ثبت اعتراض 
خود نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت 30 روز کتبا به اداره ثبت فشم تسليم و سپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را 
به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسليم و رسيد آن را به اداره ثبت فشم ارایه نمایند در غير اینصورت پس از سپری شدن مدت 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکيت به نام مالکان طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14001 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی فقدان سند مالکيت
به شماره  با تسليم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا  بعنوان مالک  اینکه هادی عيوض سوداگر  به  نظر 
140202152926000649 و رمز تصدیق به شماره 786486 مورخ1402/5/2 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1087 حوزه ثبتی 
تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078025667 مورخ1402/7/10 مدعی فقدان سند مالکيت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی واقع در سمت شمالی طبقه دو 3 به مساحت62/75 متر مربع قطعه5 تفکيکی بانضمام یک واحد پارکينگ مسکونی 
قطعه5 تفکيکی به مساحت 10/81 مترمربع واقع در طبقه زیرزمين به پلاک ثبتی 37824 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 8006 فرعی از اصلی مذکور واقع درد بخش 12 تهران با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و آئين نامه اجرایی آن که به نام خانم هادی عيوض سوداگر ذیل ثبت 14395 صفحه 387 دفتر109 به شماره چاپی 
842888 ب91 ثبت و صادر گردیده است و سپس تمامی ششدانگ برابر سند 11729 مورخه 1392/7/17 دفترخانه 728 تهران 
در رهن بانک تعاونی ثامن قرار گرفته است ونامبرده با اعلام مفقودی به علت سهل انگاری درخواست المثنی سند مالکيت پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آیين نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثيرالانتشار اگهی 
می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکيت نزد خود را داشته باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکيت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسيدگی قرار 
گيرد بدیهی است اصل سند مالکيت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد ليکن به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکيت ترتيب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکيت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسليم خواهد گردید.
14000 سرپرست واحدثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402114401045000991 مورخه 1402/5/30  هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا مولودی 
فرزند محمد حسين به شماره شناسنامه654 صادره از آبادان ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 97/61 
متر مربع پلاک 640 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول8 /1402/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/23
14002رئيس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
بر اساس موجب رای به شماره های 140160301054000799 الی 140160301054000801 مورخ 1401/11/25 صادره از هيئت حل 
اداره ثبت  فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مستقر در  اراضی و ساختمان های  تعيين تکليف وضعيت  قانون  اختلاف موضوع 
اسناد و املاک جنوب شرق تصرفات مفروزی مالکانه فاطمه کرمانی-ریحانه گل محمدی- رسول گل محمدی متقاضی پرونده 
کلاسه1401114401054000048 الی1401114401054000050 نسبت به یک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 47/23 متر 
مربع قسمتی ازپلاک ثبتی4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران مورد ذیل ثبت 75173 صفحه 193 دفتر499 ثبت گردیده مراتب از 
نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه اگهی می گردد طبق قانون فوق الاشاره 
کسانی که به مالکيت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به مراجع قضایی تسليم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکيت 

مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/8 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/23

14006 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

هزینه های بالاتر برای نفت دردسر شد
تحلیلگران ماه هاست که درباره قیمت های سه رقمی نفت صحبت می کنند 
اما هر اتفاقی که رخ دهد، شاخص های قیمت بازار جهانی، لجوجانه از صعود 
به بالای ۱۰۰ دلار خودداری کرده اند.به گزارش ایسنا، یکی از دلایل این 
امر، موانع اقتصادی بوده که قیمت ها را تحت فشار قرار داده و مانع صعود 
آنها به بالای ۱۰۰ دلار شده است. مسئله دیگر، افزایش هزینه های مربوط 
به نقل و انتقال نفت و کاهش تقاضا است.بلومبرگ اوایل اکتبر گزارش کرد 
از زمان درگیری در سرزمین های اشغالی، نرخ حمل و نقل در ۱۶ مسیر 
دریایی جهانی، ۵۰ درصد افزایش یافته است.  این داده ها ازسوی بورس 
بالتیک منتشر شده و مربوط به دوره زمانی بین ۹ تا ۱۵ اکتبر است.جامن 
کارتسوناس، یکی از شرکای مدیر در شرکت »بریک ویو ادوایزر« در این باره 
به بلومبرگ گفت: کشتیرانی همواره از آشفتگی های ژئوپلیتیکی سود برده 
است. فوریت تامین منابع انرژی، اولین مسئله ای است که هنگام شروع جنگ 
به ذهن معامله گران خطور می کند.رویترز هفته گذشته داده های مشابهی را به 
نقل از شرکت LSEG منتشر و گزارش کرد نشانه های ضعف در بازار فیزیکی 
نفت، نشان می دهد که این وضعیت در آستانه سرایت به بازار آتی بوده و قیمت  
شاخص ها را پایین می آورد.جیمز دیویس، تحلیلگر شرکت FGE در این باره 
گفت: در سطح جهانی، تقاضا از این بعد، ثابت یا رو به کاهش است و ما شاهد 

افزایش عرضه نفت از کشورهای غیراوپک خواهیم بود.

رشد ۳۶ درصدی ورودی آب به سدهای کشور
سخنگوی صنعت آب کشور با بیان اینکه حجم آب ورودی به سدهای 
کشور در تاریخ ۶ آبان معادل ۱.۴۶ میلیارد متر مکعب بوده، گفت: این میزان 
نشان دهنده رشد ۳۶ درصدی ورودی سدهای کشور است.به گزارش ایلنا از 
وزارت نیرو، فیروز قاسم زاده سخنگوی صنعت آب کشور با اشاره به وضعیت 
مخازن سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری تا ۶ آبان ۱۴۰۲ اظهار داشت: 
ورودی  سدهای کشور از ۱.۰۸ میلیارد متر مکعب در سال گذشته به ۱.۴۶ 
میلیارد متر مکعب افزایش یافته است که نشان از رشد ۳۶ درصدی ورودی 
سدهای کشور دارد.وی در خصوص خروجی سدهای کشور نیز گفت: خروجی 
سدهای کشور از ۲.۳۲ میلیارد مترمکعب در سال آبی گذشته به حجم ۳.۰۷ 
میلیارد مترمکعب رسیده است که نشان می دهد میزان تأمین مصارف از محل 
سدها نسبت به سال گذشته با ۳۳ درصد افزایش روبرو بوده است.قاسم زاده 
با بیان اینکه کل حجم آب موجود در مخازن سدهای کشور در تاریخ ۶ آبان 
۱۴۰۲ معادل ۲۰.۰۹ میلیارد مترمکعب بوده، گفت: این میزان، در مدت 

مشابه سال گذشته ۱۷.۸۹ میلیارد متر مکعب بوده است.

هشدار برداشت غیرمجاز آب برای 9۸۱ چاه
معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا با بیان اینکه میزان آب مصرفی از 
آب های زیرزمینی باید مدیریت شود، گفت: برق ۹۸۱ چاه کشاورزی متخلف 
که سقف مجاز برداشت آب از منابع آب زیرزمینی را رعایت نکردند، بر اساس 
تکلیف قانونی قطع می شود.به گزارش وزارت نیرو، »محمد جوان بخت« در 
نود و هفتمین جلسه کمیته تخصصی سازگاری با کم آبی که با حضور اعضا و 
نمایندگان دستگاه های ذیربط در شرکت مدیریت منابع آب ایران برگزار شد، 
گفت: قطعاً همه اعضای کارگروه تصدیق می کنند که نباید اجازه دهیم مصارف 
آب از میزانی که قانون تعیین کرده است، بیشترشود. اتفاقی که در آبخوان ها 
در حال وقوع است و فرونشست ها این هشدار را می دهد که میزان آب مصرفی 
از آب های زیرزمینی باید مدیریت شود.معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا با 
بیان اینکه کنترل برداشت از آب های زیرزمینی یک ضرورت است، افزود: 
انتظار ما این است که در این کارگروه راهکارهایی در این زمینه پیشنهاد شود. 
همه، وزارت نیرو را در مورد حل مشکلات این حوزه مسئول می دانند ولی 
انتظار ما این است که تصمیمات مشخص و شفاف و قاطع گرفته شود و ما نیز 
خودمان را موظف می دانیم که این تصمیمات را اجرایی کنیم.جوان بخت تأکید 
کرد: نکته  روشن این است که ۹۸۱ چاه از حجم مجازشان براساس محاسبات 
ما اضافه برداشت کرده اند. بنابراین براساس تکلیف قانونی باید برق این چاه ها 

قطع شود و این پایان راه هم نیست.

اخبار انرژی 


